
Id: UTYGC-QSSGB-VKDFC-NEPCX-MFZBQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/354/2010
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 16 lipca 2010 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Tuchów na rok 2010 Nr XL/294/2009 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2009 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 211 ust. 4, 212 i 237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. nr 157, poz. 1240 z 2009 r./, Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na 2010 rok - Plan 
dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2010 rok wg źródeł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 50.594,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 2 do Uchwały Budzetowej Gminy Tuchów na 2010 rok - Plan wydatków 
budżetu Gminy Tuchów na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. W wyniku 
wprowadzonych zmian zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 50.594,00 zł. 

3. Tabela nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na 2010 rok - Wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2010 roku, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco: 

1)Plaowane dochody - 42.833.159,33 zł 

- dochody bieżące - 38.767.093,33 zł 

- dochody majątkowe - 4.066.066,00 zł 

2)Planowane wydatki - 47.860.114,33 zł 

- wydatki bieżące - 36.838.658,33 zł 

- wydatki majątkowe - 11.021.456,00 zł 

3)Planowane przychody - 8.198.661,00 zł 

4)Planowane rozchody - 3.171.706,00 zł 

5)Planowany deficyt - 5.026.955,00 zł 

§ 3. § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na rok 2010 nr XL/294/2009 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 30 grudnia 2009 roku otrzymuje nowe, następujące brzmienie: "zobowiązań z tytułu nowych kredytów 
zaciąganych na pokrycie występujacego w ciagu roku przejściowego deficytu - do kwoty 2.000.000,00 zł," 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Tuchowa do zaciagnięcia kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetowego do maksymalnej wysokości 2.000.000,00 zł; zabezpieczeniem zaciąganych 
kredytów będzie weksel in blanko. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: UTYGC-QSSGB-VKDFC-NEPCX-MFZBQ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Ryszard Wrona

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/354/2010

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 16 lipca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Plan dochodów budżetu gminy Tuchów na 2010 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/354/2010

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 16 lipca 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Plan wydatków budżetu gminy Tuchów na 2010 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/354/2010

Rady Miejskiej w Tuchowie

z dnia 16 lipca 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2010 roku 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

